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“Satakunnan hyvinvointialue on laskenut maksuttoman ehkäisyn 
ikärajaa 20 vuoteen.   
 
Tammikuussa 2024 maksuttoman ehkäisyn tarjoamista perusteltiin 
nuorten yhdenvertaisuudella. "ilman maksuttomuutta osalla nuorista 
ei olisi mahdollisuutta ehkäisyvalmisteisiin taloudellisista syistä, 
sanoo tiedotteessa hankekoordinaattori Anna-Maija Heikkilä." Yle 
9.1.2024  
 
"Eniten raskaudenkeskeytyksiä tehdään koko maassa juuri 
maksuttoman ehkäisyn kohderyhmälle eli 20-24-vuotiaille. 
Satakunnassa määrä on ollut laskussa viime vuodet." Anna 
Kuromaa Yle 9.1.2024  
 
Väestöliitto kannattaa maksutonta ehkäisyä alle 25-vuotiaille nuorille. 
Abortti aiheuttaa aina inhimillistä kärsimystä, jonka vähentämiseen 
kunnan tulee panostaa.  
 
Maksuton ehkäisy on suhteellisen helppo järjestää yhdessä Sata-
alueen kanssa. Nuoret käyvät edelleen alueen 
seksuaaliterveysneuvolassa ja saavat ehkäisyvalmisteet sieltä. Sata-
alue laskuttaa nuorille annetut ehkäisyvalmisteet kunnalta, jolloin 
kunnan kustannus on alle 10 000 euroa.  
 
Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että kunta tarjoaa 
maksuttoman ehkäisyn 20-24-vuotiaille eurajokelaisille nuorille.” 
 
Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmä 
 
Soteuudistuksen ja hyvinvointialueiden palveluiden järjestämisen 
pohjaksi kunnilta siirrettiin kuntien veropohjasta resurssit 
hyvinvointialueelle ja niiden myötä päätäntävalta maksuttoman 
ehkäisyn järjestyämisestä siirtyi myös hyvinvointialueelle.  
 
Satakunnan hyvinvointialueen karsiessa palveluitaan, on monen 
muunkin palvelun kohdalla todettu, että aiemmin kuntien vastuulla 
ollut ja aloitettu palvelu loppuu. Kunnan näkökulmasta siis olemme 
antaneet resurssimme hyvinvointialueen käyttöön, jotta kuntalaiset 
saavat palveluja. Emme kuitenkaan päätä enää palveluista emmekä 
niihin käytetyistä resursseista. Eurajoen kunnan ei ole järkevää 
aloittaa toimintamallia missä kunta maksaa periaatteessa kaksi 
kertaa palvelusta. Ensin antamalla resurssit palveluihin ja sitten 
maksamalla toisen kerran saadakseen jonkun palvelun. Maksuton 
ehkäisy ei kuulu enää kuntapalveluihin.   

  
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää, ettei Eurajoen 

kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustolaloitye maksuttomasta 



ehkäisystä 20-24-ikäisille aiheuta toimenpiteitä.  
 

Päätös    
 
 ----- 
 


